MN19900-00-210615
1
・ この説明書を読み、内容をよく理解してからこの製品を運
転、点検、整備を行なって下さい。
・ この製品の使用者、管理者は、この製品の内容を理解して
いない者には操作させないで下さい。
・ 本説明書はいつでも参照できるように大切に保管して下さ
い。

使用周囲温度 5℃～40℃
使用周囲湿度 80%RH 以下（結露なき事）
製品ラインナップ
型式
有効長
【mm】
全長
【mm】
放電電極針ユ
ニット個数
質量
【g】
ブラケット
個数
エア供給
ASIBS-300 300 350 6 400
2 個
片側
ASIBS-400 400 450 8 460
ASIBS-500 500 550 10 520
ASIBS-600 600 650 12 580
ASIBS-700 700 750 14 640
ASIBS-800 800 850 16 700
ASIBS-900 900 950 18 760
ASIBS-1000 1000 1050 20 820
ASIBS-1100 1100 1150 22 890
3 個
ASIBS-1200 1200 1250 24 950
ASIBS-1300 1300 1350 26 1010
ASIBS-1400 1400 1450 28 1070
ASIBS-1500 1500 1550 30 1130
ASIBS-1600 1600 1650 32 1190
両側
ASIBS-1700 1700 1750 34 1250
ASIBS-1800 1800 1850 36 1310
ASIBS-1900 1900 1950 38 1370
ASIBS-2000 2000 2050 40 1430
ASIBS-2100 2100 2150 42 1500
4 個
ASIBS-2200 2200 2250 44 1560
ASIBS-2300 2300 2350 46 1620
ASIBS-2400 2400 2450 48 1680
ASIBS-2500 2500 2550 50 1740
ASIBS-2600 2600 2650 52 1800
ASIBS-2700 2700 2750 54 1860
ASIBS-2800 2800 2850 56 1920
ASIBS-2900 2900 2950 58 1980
ASIBS-3000 3000 3050 60 2040
MN19900-00-210615
25
8、タイムチャート
正常動作時 イオン生成（高電圧）ON/OFF 時